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info@moconnorpropiedades.com.ar

www.moconnorpropiedades.com.ar

Este
comenzá una nueva historia

¡ Vení a elegir tu hogar !
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SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

BARRIO NAUTICO BAHIA DEL SOL 

BAHIA DEL SOL: 
Increíble Chalet de
Categoría y Calidad con
1000 metros de tierra.
Hall, living y comedor, toi-
lette, cocina, comedor
diario. Lavadero, depen-
dencia de servicio. PA: 3
dormitorios, principal en
suite con vestidor, 2do
dormitorio con baño.
Family. 3era. Planta: 2
dormitorios con un baño.
Terraza con parrilla, pileta,
garage, entrada para var-
ios autos. Amarra 20mts.

BAHIA DEL SOL: 
1250m tierra y 386 cubier-
tos. Hall de entrada, Living y
comedor con grandes ven-
tanales toil de recepcion.
escritorio. Muy buena coci-
na con comedor diario incor-
porado con chimenea, todo
con ventanales al jardin pile-
ta y rio. Dependencia de
servicio con baño y
lavadero. Amarra de 25 met-
ros. PA 4 dormitorios, suite
principal, suite junior y dos
dormitorios con otro baño. 2
Piso Play y dos dormitorios
mas con otro baño. Ideal
Flia numerosa. Muy Calida.
Pileta, Solarium. Ducha de
pileta. Deck al rio.
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VENTA / DEPARTAMENTOS 

TIGRE S/ Boulevard Saenz Peña 3 ambientes 2 baños, gran
balcon terraza al contrafrente con vista totalmente despejada y
soleada. Cochera. RE LINDOOOOO. U$S 165.000.- 

SUCRE SAN ISIDRO. Complejo Sucre, jardines, pileta, seguri-
dad. CONSULTAR.-  

BECCAR a 1 cdra. Av. Centenario IMPECABLE Living y come-
dor o posibilidad de 2 dormitorio. 2 baños completos, uno de
ellos en suitte. Cocina semi inte. Coch. doble. U$S 180.000.-

TIGRE. a metros de la Estacion. 2 ambientes con amenities,
impecable. Muy buen balcon. Cocina amplia con lavadero.
Seguridad 24 hs. Pileta. Juegos. Sum. Laundry.

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 
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VENTA 

MARTINEZ: a pocas cuadras de av. de la unidad nacional.
impecable ¡!!!! y comodísima. living y comedor toil. cocina muy
buena. lugar lavadero cerrado. PA 3 dormitorios 1 en suite con
vestidor. otro baño completo. jardin alrededor entrada para auto
techada.

SAN ISIDRO a solo 2 cuadras del centro comercial. cochera para 1 auto. living comedor cocina impecable. baño completo. jardín
atrás con parrilla.PA 2 dormitorios ambos en suite. muy buena terraza. super soleado. oportunidad unic U$S 220.000.-

MARTINEZ: Impecable casa en martinez!!! para entrar con el cepil-
lo de dientes!! hall super amplio o posibilidad de hacer entrada inde-
pendiente para oficina o consultorio o habitacion en pb escritorio
cocina baño completo living comedor super amplio y luminoso a
jardin con pileta pa: 4 dormitorios 1 baño completo, posibilidad de
hacer otro entrada de auto

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 



ALQUILERES
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BAHIA Y MARINA DEL SOL SAN FERNANDO. Venta y alquileres de dormys, casas con amarra. Salida directa al luján. Seguridad
las 24 hs. club house, dos piletas. 3 canchas de tenis. Canchita de fútbol, gym, salón de usos múltiples. Restaurant.

SAN ISIDRO. Oficina sobre Martin y Omar. 3 amb.con cochera cubierta. Muy buena  $ 55.000.- 

SEGUINOS EN INSTAGRAM Y FACEBOOK   -   M.OCONNOR PROPIEDADES 

ARBORIS SAN ISIDRO. gran depto de living comedor toil cocina comedor diario. dependencia de servicio con baño. 3 dormitorios
1 en suite con vestidor 2 baños. gran balcon terraza con parrilla. cochera. u$s 1800.- amenities, pileta in/out gym, sum, laundry.
seguridad 24 hs. con o sin muebles.     



NECESITAMOS CASAS

Y DEPARTAMENTOS
PARA ALQUILAR 
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SUC. LA LUCILA 

AV. DEL LIBERTADOR 3149
campbell@reynoldspropiedades.com

recepcion@reynoldspropiedades.com

LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

DEPTO / VENTA / VICENTE LOPEZ

Depto con terraza propia de 39m2 quincho con parrilla. 4 ambientes. Hall, cómo-
do living comedor con salida a balcón, 2 dormitorios luminosos, pisos de parquet,
baño completo, Cocina en L, escritorio, lavadero incorporado, baño completo,
calefacción por tiro balanceado y 3 AA frio calor. U$S 295.000.- M4081727

CASA / VENTA / SAN ISIDRO

Luminosa casa en la mejor zona del bajo de Acassuso.  A 1 cuadra del río y 2 de la
estación de Barrancas de San Isidro.  P.B: Hall.  liv. equipado con hogar para leña.
comedor con vista al jardín. Cocina con isla y mesadas de silvestone. Baño completo
con ducha. P.A: Espacio costado de escalera para escrit. de trabajo.1 Habitación en ste
con vestidor y baño comp. con sector de ducha y sanitarios sep. 1  Habitación con plac-
ard. Exterior: Jardín con buen pulmón de manzana y mucho sol. Quincho completo
con parrilla. Linda y funcional pileta con filtro. U$S 330.0000.- Cod: M4157737

CASA / VENTA / MARTINEZ

Muy buen emplazamiento, a un cuadra de la avenida. Excel. PH, muy luminoso,
sin expensas, con entrada indep. Reciclado en óptimo estado! PB: Liv. com.pisos
de granito, toil. cocina con comedor diario incorporado, lav. sep. pequeño patio
con acceso independiente. Gge. PA: 4 dorm, 3 de ellos bien amplios, con salida
al balcón. El cuarto de tamaño más reducido puede ser utilizado para cuarto de
niño o escrit. baño totalmente reciclado. U$S 265.000.- Cod: M2269176

PH / VENTA / MARTINEZ

Excelente y solida propiedad (PH- Pero totalmente independiente como una casa)
Refac. a nuevo  Baños y cocina todo a nuevo. Pisos de porcelanato en todos los ambi-
entes y en dormitorios pisos de parqué. PB: hall. Toil.  liv. con chim. y com. Amplia y
moderna cocina con lav.  Coch. 2 autos. Pisos de porcelanato. PA: 3  dorm. con bal-
cón y 2 baños comp Exterior: Salida a gran patio con parr. Cal: Tiro Balanceado.
Refrigeración: AA en ambientes principales.U$S 320.000.- Cod: M4159496
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LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

CASA / VENTA / ACASSUSO

Lindisima ,luminosa y completa casa de dos plantas sobre lote de 10 x 31 mts2. Tiene
muy buen jardin, generoso qcho, pil. y detalles constructivos de categoria. P.B:
Cochera externa y garaje. living y comedor con salamandra y chimenea. Coc.come-
dor diario y toil. Acceso a buena gal.que da al jdin y a la pil.. P.A.: Muy buena escalera
con mayolicas a la planta alta. Cuarto principal en suite con baño de muy buen tamaño
y luminosidad y dos comodos domitorios con buenos placards y dos baños . adi-
cionales. Dep. de servicio que actualmente es un vest. U$S 450.000.- M4023079

CASA / VENTA / OLIVOS

Muy linda cuadra, tranquila y arbolada. Cálido y sobrio chalet de marcado estilo inglés
con detalles de categoría y excelente carpintería. Refac. PB: hall, toil. liv. con chim.
com. pisos de roble de Eslavonia. Family  que da al hall. Coc. Dep. de servicio.
Lavadero. Jardín orientado al norte. PA: Cuatro cómodos dormitorios con pisos de
pinotea. Tres con un baño completo. Suite con baño completo y vestidor. Bohardilla.
Jardín con muy buen ancho,  excelente entorno lleno de sol, y amplio quincho con
barra, muy buena parrilla y lugar de guardado. U$S 450.000.- M4146671

CASA / VENTA / SAN ISIDRO DEPTO / VENTA / VICENTE LOPEZ

Excelente depto  10º piso de  90 m2  muy luminoso. Desde los dormitorios, lindísi-
ma vista  abierta a todo el barrio residencial de Vicente López. Optimo estado.  Seg.
Con cochera. Hall,  living-comedor, con pisos flotantes, Cómoda cocina, muy bien
equipada, con muebles bajo y sobre mesada en ambos lados de la misma, total-
mente reciclada, lavadero separado.  3 buenos dormitorios, pisos flotantes, muy
luminosos, y con lindas visuales y orientación este.  U$S 210.000.- M4116546

LUMINOSA CASA IDEAL FAMILIAS JÓVENES, a 6 cuadras de Av.
Centenario, tradicional zona sin edif. en permanente reconversión por cantidad de
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LOS CARDOS - OPORTUNIDAD Excelentes lotes. Barrio cerrado en Beccar, en el predio que en la actualidad es sede del colegio escocés San Andrés, localizado en
una zona de excelencia, de barrios privados ya posicionados, como San Isidro Chico y el Boating. Calles anchas. Servicios subterráneos. Diseño y planificación
paisajística. Control de acceso vehicular. Control de acceso peatonal. Seguridad en todo el perímetro. Sistemas de seguridad de primera línea VENTA. U$S 600.000



¿Queres poner en alquiler tu propiedad?
Asesorate con nosotros. 

somos líderes en alquileres en Zona Norte. 
11.2268.4811 
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Muy linda casa. PB living comedor, cocina comedor, 3 dormitorios y
escritorio. Dormitorio principal en suite. Patio con terraza. Quincho,
lavadero, dependencia de servicio
.VENTA. U$S 280.000
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Casa desarrollada en dos plantas. Living comedor, cocina, lavadero,
baño y escritorio. PA 3 dormitorios, principal en suite. Playroom.
Jardin, quincho con parrilla. Entrada para autos. VENTA. U$S 319.000
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IMPERDIBLE. Laguna Trébol / Bariloche. Casa a estrenar en el medio
del bosque!. Living comedor con doble altura y grandes ventanales
con vistas al bosque. Cocina súper contemporánea. Toilette de recep-
ción. VENTA. U$S 270.000

BA
RI

LO
CH

E

Casa de estilo, en 2 ptas. Excel.lote arbolado de 797.58 metros cuadra-
dos con un frente de 15m. Hall de entrada, gran liv y com. Cocina .
Family PA 3 dorm más un escritorio o 4o dorm. Baño comp. Lav y dep
de serv con baño. Gran pque arbolado, pil. y parr. VENTA. U$S 670.000

MA
RT

IN
EZ

Chalet de 3 dormitorios, 2 baños, gran living comedor, cocina con isla
terraza - pileta - parrilla - lavadero - garaje - Lote de 11 x 21 - Sup cub
175 M2   VENTA. U$S 255.000

MA
RT

IN
EZ

Espectacular casa nueva de 3 plantas sobre dos lotes, piscina y añosa
arboleda!! IMPEC.estado,!! PB: Liv. com,  Escrit/dorm. com. baño comp
Cocina con lav, Dep de Serv, - Caniles - Gran parque - Pileta - Parrilla PA:
Family - 1 Baño - 1 Suite,  3 dorm. Sum y play VENTA. U$S 550.000

Casa desarrollada principalmente en una planta, ideal para actualizar. Liv
com, cocina con com diario. 2 dorm, 1 baño compl.  PA dep. serv, ideal
escrit. Patio con parr, cuarto de herramientas.  VENTA. U$S 250.000

Casa desarollada en 2 plantas, excelente frente y muy buen pulmón de
manzana. PB, Living cocina toil estar. PA 3 dorm. Quincho, cochera y
cuarto para herramientas. Muy buen jardín con pileta. 
VENTA. U$S 400.000
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Muy buen barrio residencial, casa totalmente desarrollada en 1 planta
sobre un parque arbolado de 768m2 con lote de 17m. de frente.
Precio casi lote. Gran Liv, coc. com diario. 4 dorm, 2 baños, dep de
serv. Gran parque con pileta, parrilla. VENTA. U$S 495.000
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Chalet 2 plantas, 6 ambientes, superficie cubierta de 266m. Gran par-
que. Pileta. Garaje. Alarma sectorizada. PB: Hall. Living y comedor.
Family. Cocina con com diario. Dependencia. Toil. PA: 1 Suite y 3 dorm.
VENTA. U$S 620.000
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A 2 cuadras de Lib. y 4 de estac. Acassuso. Lote 10 m x 40 m. P.B: Porch, com,
toil, coc.com.drio y family con salida al jdín. Gge cub.1 auto. PA: 3 dorm y un baño
comp. Jdín al contrafrente con pil, qcho. dep. con baño. VENTA. U$S 495.000

Cómodo y solido chal.de 6 amb. en 2 ptas con parque y pil. Lote de 10m
x 45m - PB: Liv. com.  toil. Master coc. gge. Dep. Lav. parque con pil.  Parr.
PA: 1 Ste. 3 dorm. Baño comp. Bauleras. Bohardilla/Altillo. U$S 395.000

Chalet 4 ambientes sobre lote10mx39m PB Liv. com. con chimenea,
balcón y salida al jardín, coc.com.drio. toil. dep. garage 2 cocheras
descub. gran parque soleado, quincho amplio, parrilla. U$S 430.000

Muy lindo chal. de 2 ptas, estilo colonial, impec. estado. PB: Living com, salida
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

VENTA U$S 790.000.- 

SAN FERNANDO: Depto 3 amb. 2 dorm. 1 ste, baño comp, liv.
com. coc.com.  balcón, Coch. Semi cub. SOM,  Lundry, Vig. 24 hs,
Parr. Gym, Pil, Solarium. S/Av. Lib. 81 m2   VENTA U$S 189.000.- 

VICTORIA B° WINDBELLS: Hall. Liv.ing,  comedor, cocina comedor con isla,  muebles de alzada y bajo mesada, toilette. Escritorio. PA: 4
dormitorios. 4 en suite con vestidor, 1 master suite y Family. Modulo: Quincho parrilla. PA: Dependencia de servicio, lavadero y dormitorio
de huéspedes. Pileta de 5 x 13 con calefacción.  Jdín, baño de pil. Coch. para vs autos y dársena. 420 m2 Cub, 700 m2  Lote. U$S 990.000.-

SAN ISIDRO: Depto 3 ambientes 2 dormitorios 1 suitte, toi-
lette, living comedor, cocina comedor, amplio balcón , parrilla,
Cochera cubierta. 72 m2. VENTA U$S 230.000.- 



CSI 4309

Blanco Encalada 197 of 6 . Lomas de San Isidro . 4763.5777 / (15) 4404.9397
info@robertojaime.com.ar    -   www.robertojaime.com.ar

CASAS  /  BARRIOS CERRADOS / OFICINAS

MARTINEZ: Depto. 2 ambientes tipo loft., dormitorio en suite con
vestidor. Living amplio, toilette. coc.com. Lavadero. Jdín. cochera.
80 m2 Cub. / 120 m2 lote.  VENTA U$S 148.000.- / ALQ. $ 80.000

LOMAS SAN ISIDRO: Alq. Ideal Consultorios/Clínica PB: Hall,
sala de espera. Adm, 3 consultorios 2 con baño, Baño para dis-
capacitados, 2 Salas de recuperación, salón de 3.80 x 14.40 PA:
Hall, sala de espera, 3 consultorios,  3 baños. Salón de 7.95 x 14
m.  11 cocheras 420 Cubierto 850 Cub.  ALQUILER $ 350.000.- 

SAN ISIDRO: Barrio Carreras. Casa 5 ambientes, sup. cub 280m.
Lote 348m. Hall, escrit. liv. com. dep. dep. de serv. lav. gge. patio,
jardin, quincho, parrilla, pileta. VENTA U$S 490.000.- 

SAN ISIDRO: Impec. PA:  3 dorm. 1 en ste, baño , balcón. PB, liv.
hogar, com. escrit. dep. toil. Coc.comedor diario, lavadero, galería.
Jardín, baño, entrada varios autos, garage. VENTA U$S 450.000.- 

BECCAR: Depto 3 ambientes en duplex con jardin. Beccar
Central. Liv. com. toil, gal. parrilla. Amenities, sum, pil. gym. laun-
dry, serv. de guarderia Cochera de cortesia. VENTA U$S 268.000.- 

SAN ISIDRO: Barrio PasionariaII. Depto 2 ambientes, hall, living
comedor, coc. con barra, lav. baño completo, toil. coch. cubierta.
balcon con parrilla. Totalmente equipado. VENTA U$S 230.000.- 



15.2546.1313 / 15.5467.0207

PUNTA CHICA ALTO - VICTORIA: 2 ptas. PB:  liv. com.con ven-
tanales al jdín y al frente, pisos de madera. Cocina con comedor diario. PA:
3 dormitorios, principal en suite, otros 2 con un baño completo. Amplio
play o estar con posibilidad de armar cuarto dormitorio. Balcón corrido al
frente y al jardín. Galería con deck, jardín con piscina, quincho con parril-
la, baño con ducha, lavadero. Al frente cochera para 3 autos descubierta.
Portón automático. ****RETASADA****  U$S 370.000.-

TIGRE - BARRIO SANTA BÁRBARA: construida a la laguna, con
muelle. Amplio living comedor con hogar con ventanales al parque. Coc.
integrada con isla, toil. de recep. lav. En un semipiso que balconea al living
comedor, sala de pool y de cine. PB: 2 dormitorios con ventanales al jardín,
con vest. individuales y un baño. Dorm. en suite con vestidores individuales
y baño. PB: quincho, parrilla con dependencia de servicio, comp. vidriado,
continua en un deck con pérgola. En este quincho balconea el gimnasio. Jdín
parquizado, pil. de 10 x 3 con clim.ESCRITURADA. U$S 800.000.-

ING. MASCHWITZ - BARRIO LOS ÁNGELES: Liv. com.con hogar
con ventanales al jardín, toilette de recepción, lavadero, cocina con comedor
diario., pisos de porcelanato. 1er Piso: 2 dorm. con 1 baño completo, 1 dorm.
en suite con vest. Segundo Piso: Play. Jardín, gal. con parr.  Esta preparado
para riego por aspersión. Cal. central por losa rad. Porcelanato en toda la casa
exceptuando la ste que tiene alfombra. Aberturas DHS.U$S 280.000.-

VICTORIA: S 428m2. Arquitecto Daquino. PB: amplio liv. com. con
hogar, coc.com.drio, toil. lav.  escrit. con baño (o dep). PA: dormitorio
en suite con vestidor y 3 dorm. con 1 baño completo. PA. Altillo.
Coch.cub.Todas las aberturas internas de madera. Pisos del liv. com. de
viraro entarugado. Qcho con parr.  Cuarto con entrepiso. Sótano (bode-
ga/despensa). 2 termotanques. Patio con jdín y piscina. U$S 440.000.-

LA HORQUETA: Excelente ubicac. a 2 cuadras de Reclus. PB: entrada
de auto al frente, jardín.  liv. com. con hogar. Aberturas de madera con per-
sianas las del frente. Toil. de recep. C.c.drio. Dep. Lav. PA: dorm. ppal en
suite, con vest. ducha escocesa y sauna. Otros 2 dorm. con placard y un
baño comp. .Jdín con qcho, parr. y horno de barro. Acepta prop. de menor
valor en parte de pago. Finan.hasta el 20% del valor el prop. U$S 365.000.-

ESCOBAR – BARRIO SAN MATÍAS: Vista a la laguna. Amplia
cocina comedor con  espacio de guardado, liv. com. Gal. con parr.
Piscina 7x3 con borde infinito, grama bahiana en el frente y parte del
fondo y otras plantas, 1 huerta en altura y 1 huerta simple. Arenero para
chicos con tapa. Riego en todo el parque de 1040 m2, Muelle propio a
la laguna. Toda la iluminación es led. Cal. por loza rad.  U$S 314.000.-



15.2546.1313 / 15.5467.0207

VILLANUEVA: B. San Isidro Labrador: 985m2 de lote / 340m2 construi-
dos Lote interno, en cul de sac. Impecable. PB: living comedor con ven-
tanales de doble altura , comedor integrado con living y cocina . Lavadero.
Toilette. Dep. Gal. parr. PA: amplia ste con vestidor doble, 2 dormitorios con
baño comp, splits. Caldera dual. Losa radiante. El barrio tiene cancha de golf,
tenis, 2 lagunas y salida al río.impuesto inmobiliario: $7.200.- Exp: $22.000
(incluyen Aysa). U$S 750.000.-  Consulte por alquiler temporario y anual.

VILLANUEVA - BARRIO SAN MARCO: CASA EN VENTA.
Hermosa casa en barrio cerrado San Marco. 4 ambientes, 4 baños,
pileta, muelle a la Laguna. Grupo electrógeno a gas Generac que
ilumina toda la casa. Riego automático.
U$S 650.000.-

PILAR DEL ESTE - BARRIO LAS CASUARINAS: 5 amb.  a estre-
nar, 3 dormitorios, 1 en suite con vestidor, otro baño completo, toilette,
escritorio, living comedor, cocina con comedor diario. Gal. parr, pil.
Lote int, el frente mira hacia la laguna cruzando la calle sin que obstac-
ulice ninguna construcción ya que es una zona común. El club de campo
tiene dentro del predio: cancha de tenis, club house, juegos para niños,
cancha de fútbol, sendero aeróbico, lagos, club hípico. U$S 190.000.-

TIGRE: sobre el Boulevard Saenz Peña. Inmueble construido sobre lote
de 6.50m x 43m. Amplio living comedor con hogar, baño de visitas. En
desnivel comedor diario, cocina. PA: 2 dormitorios con placard y un baño
completo. Amplio parque con piscina y parrilla. Luminosa, Orientacion
este/oeste. Split frío (2). Ventiladores de techo. Termotanque. Excelente
calidad de construcción. Fácil acceso al puerto de frutos, Av. Italia y Cazón
(líneas de colectivos) y de la estación de Tigre FFCC Mitre. U$S 200.000.-

BARRIO SAN MATÍAS, ESCOBAR: Casa a estrenar. Entrada
principal a un amplio living comedor, integrado con la cocina.
Toilette, lavadero. Todo con salida a la galería. Habitación principal
con vestidor y baño completo. Dos habitaciones con placard y baño
compartido. Baño al exterior para pileta. Cochera descubierta. Pre-
instalación de los aires acondicionados. Calefacción a tiro bal-
anceado U$S 205.000.-

SAN FERNANDO:  LIB.AL RÍO. Chal. en barrio Santa Clara. En PB:
liv. com. con salida al jardín, coc.com.drio, toil, escritorio, dependencia
de servicio completa. Jardín con pileta y quincho con 2 baños. y vestu-
arios. PA: 4 dormitorios en suite y un amplio estar balconeando al living
comedor. Lavadero independiente, patio , despensa. Cerca del Tren de la
Costa, estación Marina Nueva, a 3 cuadras de Av Del Libertador. La casa
esta para refaccionar. ****RETASADA**** U$S 360.000.-



J.  Segundo Fernández 256 .  Local 13 .  Lomas de San Isidro
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Clara Bullrich
C.S.I 5739

POCCARDBULLRICH
propiedades

ARBORIS.Hall liv. com.amplio en  L a balcon aterrazado. Coc.com.drio dep.
por piso radiante y splits- ilumin. empotrada, rollers de sunscreen y blackout
3 dorm. uno en suite con vesti. y un baño completo mas todo implecable.
Hoy el tercer dormitorio esta abierto al livingCochera bien ubicada. VENTA.-

B.LAS BARRANCAS:Horqueta.  Luminosa, clásica, porch, toil. com.
chimenea, jardín de invierno, gran family, gal. suite muy buena en PB.
Coc. dep. En PA 3 dor. 1 en suite con vest. escrit., terraza. Play. Lote
central. jardín, pileta. Calefacción central. Splits. U$S 695.000

HORQUETA:Quartier Horqueta, muy lindo depto. con el mejor plano,
liv. coc. americana con barra a balcon terraza con parr, 3 dorm. suite
con vest. muy priv. otro sector con 2 dorm. escrit. y 1 baño completo.
Baulera, coch, gym. laundry, seg. VENTA U$S 320.000.- 

TIGRE: A estrenar, listo para entrar ya!! sobre boulevar muy lindo
departamento a estrenar dos buenos ambientes, hall living con
cocina americana a balcon aterrazado con parrilla. Muy buen
cuarto y baño completo. Luz sol. U$S 85.000 

SAN ISIDRO: Lindísimo depto de 3 amb, en estado impec, liv.com.
grande lleno de sol, dos dorm. y un baño completo nuevo, cocina
comoda lavadero aparte cerrado, cochera bauelra edificio clasico de
san isidro con seguirdad, y muy buen mantenimiento.  U$S 198.000 

BARRIO LAS VICTORIAS. 459 CUB S/950 LOTE. recep. escrit. chim.
Coc.com.drio,  jardín, dep. gran parr. baño de pil. riego  pil.  calefac,   revesti-
da. PA 4 dorm, 3 baños comp, 2 dorm. en semi ste y una mega ste con vest.
y estar. MUCHOS DETALLES de CALIDAD Y CONFORT. U$S 850.000.-

HORQUETA: Location  top! calle cortada seg. super priv.!1670m lote y
312 cub. porch hall toil  liv.  chim. bar, com. family al jdin gal. 3 / 4 d, 0 escrito-
rio suite un bano mas, dep/ comedor diario cocina, lugar xa varios autos,
gran pileta cercada, arboleda añosa. muy lindo!! U$S 795.000.- 

LAS LOMAS VILLAGE: En el mejor barrio. Hall liv. com.que además
incluye una chim. y ventanales que dan a una vista verde con gran
terraza y parr. 2 dormitorios y dos baños, uno en suite, tiene un walk-
ing closet y placards un bano mas LINDOOOO VENTA U$S 385.000.- 
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Darío Durban C.S.I. Nº 5654 CUCICBA N° 5606

VILLA ADELINA

MARTINEZ – SAN ISIDROACASSUSO

270m2/145cub. Excelente zona, barrio Parque Aguirre. Simpática casa desarrol-
lada mayormente en 1 planta. Living y comedor c/hogar, toilette, cómoda cocina
c/muebles altos y bajos de madera, 2 dorm, ppal en suite c/escritorio, otro baño
completo. Dep. de servicio en 1° piso c/baño y lavadero. Garage para 1 auto.
Lindo jardín en L. Cómoda galería. U$S 320.000.-  masinfo.dk/jmest

CAMINO REAL

750m2/200cub. Living c/hogar, com. pisos de cerámicos en toda la casa, toil,
suite, 2 dorm. con un baño, coc. renovada amplia y linda, gran qcho c/paril-
la. Calefacción por tiros balanceados. Pileta calefaccionada con filtro y riego.
El jardín esta impecable, lleno de rosales y lindas plantas. El frente de la casa
tiene una reja blanca de lado a lado. U$S 490.000.- masinfo.dk/Crac47

307m2/143cub. Hall de distribución, liv. com. muy luminoso c/salida al jardín,
cocina c/muebles bajo mesada, gran lav. y espacio de guardado. 3 dorm. ppal
c/split frio/calor, baño c/ducha. Otros 2 dorm. comunicados entre si con placares
y baño c/ducha. jdín, gran patio c/parr. cuarto de herr. y otro cuarto grande para
múltiples usos. Coch. cub. Altillo de guardado. U$S 165.000.-  masinfo.dk/defu1

SAN ISIDRO LABRADOR . VILLA NUEVA

712m2/227cub. Lote cerca de la ent. ppal, con costa de lago y hermosa vista, amar-
ra (8 mts) al río. Construida aprox. en 2008. PB: hall, liv. com. c/hogar, bar, pisos
cerámicos, coc. c/espacio para com.drio abierta al com. lav. dep.c/baño; 2 dorm.
baño comp. PA: 2 dorm. ambos en ste. 2º piso: buhardilla amplia. cal. ctral por rad.
aberturas de aluminio anodizado c/doble vidrio. Gal. parr. Pil. Jdín aterrazados,
muelle al lago. Coch. cub. 2 autos, ent. p/otros 2 U$S 475.000.- masinfo.dk/Silab

HORQUETA

300m2/200cub. Hall, coc,  toil, liv. com.chimeneaCocina abierta al comedor diario.
Lav. PA hall distribuidor que puede utilizarse como escritorio o playroom. 2 habita-
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